documentos, referentes ao Pregão Eletrônico nº 90011/2025-TRE/RN:

a) o Termo de Referência; 

b) o Edital da Licitação;

c) a Proposta do CONTRATADO;

d) eventuais anexos dos documentos supracitados.

CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO

2.1. O presente contrato possui valor total estimado de R$ 68.793,00 (sessenta e oito mil, 
setecentos e noventa e três reais), conforme detalhamento a seguir apresentado:

Lote Item Descrição do Serviço Unidade Quant. Valor (R$)

1 1 Fornecimento de equipamentos para o Sistema de 
Microgeração de Energia  Solar  Fotovoltaica ON-
GRID para imóvel próprio da Justiça Eleitoral no